

# INGREDIENT DISCLOSURE STATEMENT

## Compliance Dishwashing Liquid

<b>Component</b>	<b>CAS</b>	<b>Function</b>	<b>Regulatory Notes</b>
Water	7732-18-5	Solvent	
Sodium C14-16 Olefin Sulfonate	68439-57-6	Surfactant	
Sodium Sulfate	7757-82-6	Additive, Viscosity Modifier	
Sodium Chloride	7647-14-5	Additive, Viscosity Modifier	
Cocamidopropyl Betaine	61789-40-0	Surfactant	
Sodium Laureth Sulfate	68585-34-2	Surfactant	
alkenes, C>10.alpha.-	64743-02-8	*	
Glycerin	56-81-5	Humectant, Solvent	
Boric Acid	10043-35-3	pH Adjuster, Buffering Agent	
Fragrance Mixture	Proprietary	Fragrance	
Alcohols, C10-16, Ethoxylated	68002-97-1	Surfactant	
Formaldehyde	50-00-0	*	Prop 65 - Carcinogen
Methanol	67-56-1	*	Prop 65 - Developmental
Magnesium Nitrate	10377-60-3	*	
1,4-dioxane	123-91-1	*	Prop 65 - Carcinogen
Methylchloroisothiazolinone	26172-55-4	Preservative	
Yellow 5	1934-21-0	Colorant	
Copper (II) Nitrate	3251-23-8	*	
Methylisothiazolinone	2682-20-4	Preservative	
Red 40	25956-17-6	Colorant	
Sodium Carbonate	497-19-8	Builder, Buffer	
Cinnamaldehyde	104-55-2	Fragrance	EU Allergen
Eugenol	97-53-0	Fragrance	EU Allergen
2,2-Dichloroacetic acid	79-43-6	*	Prop 65 - Carcinogen
Sodium Ferrocyanide Decahydrate	13601-19-9	*	

\* Indicates non-functional ingredient, processing aid, stabilizer, or ingredient by-product.

[View Product SDS](#)